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VENETO

Campionati Regionali Assoluti Femminili
RISULTATI

200 Dorso

Verona Centro Federale, Domenica 11/03/2018 ore 15:54

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

BUSANA MARTINA
ATEKA ALEGRIA NAIARA
CAUSIN VALENTINA
TASCA AURORA

SONDA MARIANNA

ZANET ILENIA

COLLODEL MARTINA

BONORA RACHELE

VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY

BERNARDI DEBORA
SCARTOZZONI LUCIA
BUTTIGNOL ELENA
PAVAN GRETA
BERNARDI ELISA
FRACCARO GIULIA
DALL'ANTONIA GIORGIA
MINEL SARA

Serie

Anno

2002
2003
2004
2005

2002
2004
2002
2004
2003

2004
2005
2002
2003
2001
2001
2000
2000

Societa

G.P. NUOTO MIRA
FONDAZIONE BENTEGODI
STILELIBERO SSD
AQUAPOLIS

3 PISCINE

PIAVE NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
MONTEBELLUNA NUOTO
HYDROS

HYDROS
LEOSPORT
NOTTOLI NUOTO 74
STILELIBERO SSD
HYDROS

TEAM VENETO
PIAVE NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74

Foglion. 1
14/03/2018

Cat.: Assoluti Femmine

Tempo Pti

02:24.69
02:26.77
02:29.12
02:32.27

02:22.25
02:23.47
02:24.34
02:26.19
02:27.95

02:17.99
02:19.22
02:19.24
02:19.90
02:20.69
02:20.91
02:21.16
02:25.87

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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