## Campionati Regionali Assoluti Femminili

Foglio n. 1 14/03/2018

## **RISULTATI**

**200 Dorso** Serie Cat.: Assoluti Femmine

Verona Centro Federale, Domenica 11/03/2018 ore 15:54

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	4	BUSANA MARTINA	2002	G.P. NUOTO MIRA	02:24.69	
<b>2°</b>	5	ATEKA ALEGRIA NAIARA	2003	FONDAZIONE BENTEGODI	02:26.77	
3°	6	CAUSIN VALENTINA	2004	STILELIBERO SSD	02:29.12	
<b>4°</b>	3	TASCA AURORA	2005	AQUAPOLIS	02:32.27	
Ser	ie n° 2					
1°	4	SONDA MARIANNA	2002	3 PISCINE	02:22.25	
<b>2°</b>	2	ZANET ILENIA	2004	PIAVE NUOTO	02:23.47	
3°	5	COLLODEL MARTINA	2002	NOTTOLI NUOTO 74	02:24.34	
<b>4°</b>	3	BONORA RACHELE	2004	MONTEBELLUNA NUOTO	02:26.19	
5°	6	VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY	2003	HYDROS	02:27.95	
Ser	ie n° 1					
1°	4	BERNARDI DEBORA	2004	HYDROS	02:17.99	
<b>2°</b>	6	SCARTOZZONI LUCIA	2005	LEOSPORT	02:19.22	
3°	7	BUTTIGNOL ELENA	2002	NOTTOLI NUOTO 74	02:19.24	
<b>4°</b>	1	PAVAN GRETA	2003	STILELIBERO SSD	02:19.90	
5°	5	BERNARDI ELISA	2001	HYDROS	02:20.69	
6°	8	FRACCARO GIULIA	2001	TEAM VENETO	02:20.91	
<b>7°</b>	3	DALL'ANTONIA GIORGIA	2000	PIAVE NUOTO	02:21.16	
8°	2	MINEL SARA	2000	NOTTOLI NUOTO 74	02:25.87	